



בית הספר
סביון גנייהודה



הורים יקרים

אנו עומדים בסיומה של השנה ובפתחו של החופש הגדול. במהלך השנה הילדים קיבלו מענה גם מבחינה פדגוגית וגם מבחינה רגשית חברתית. ניסינו לדייק ולהתאים את התכנים על מנת שהלמידה תהיה משמעותית וחוויתית. התמקדנו במקצועות הליבה - עברית, מתמטיקה, מדעים ואנגלית. בכל שכבה השתדלנו לתת מענה מתאים על פי הצורך ובהתאם למיפויים. כחלק מהטמעת ייחודיות בית הספר "משחק בהוראה - פליידוגייה", צוות המורים עבר השתלמות שנתיית שכללה מפגשי מליאה ומפגשי צוותים. הנושא נכנס לכל הכיתות, מתוך אמונה שהילדים נולדו למשחק ודרכו ניתן ללמוד המון, גם תכנים פדגוגיים וגם מיומנויות ואסטרטגיות למידה. **במבחן ארצי של משרד החינוך** שהתקיים השנה בשפה בשכבת ד', בית הספר הגיע להישגים מרשימים הראויים להערכה. מפקחת בית הספר שיבחה את צוות המורים על עבודה רצינית ומקצועית.

היום יגיעו ילדיכם הביתה עם תעודה וניצוץ בעיניים והם מצפים לתגובתכם.

התעודה כשמה - היא תיעוד של ההצלחות שלהם בתחום הלימודי, החברתי וההתנהגותי- ונותנת תמונה של מה שהשיגו. הם מצפים, מכבדים ההורים, להיות שם עבורם, לקרוא, להבין, להגיב מתוך קבלת הילד כפי שהוא. לתת להם משוב וללמוד מתוך ההצלחות.

חשוב לזכור שהם זקוקים למילה טובה, חיזוק, חיבוק וחשוב להם לראות... שאתם שם עבורם ורואים את השקעתם.

אברהם לינקולן אמר פעם "אני הולך לאט, אבל אני אף פעם לא הולך לאחור" חשוב לדעת, שגם מי שצועד בצעדים איטיים הוא עדיין עושה התקדמות ותהליך ועל כך עלינו לשבח אותו.

גם אם הצעדים קטנים מידי עבורנו- הם צעדים.

אנו רואים בתהליכים, שעוברים הילדים, כמו ניצן הנפתח לאט לאט והופך לפרח ססגוני, מרהיב, פרח שכל עלה בו, בעל ייחודיות, שונה ומיוחד. אנחנו כאנשי חינוך, חושבים כיצד לקדם את הילדים, ובמסגרת ההוראה שלנו אנו משלבים, לצד תכנים, מיומנויות ואסטרטגיות גם ערכים על מנת להפכם לילדים טובים וערכיים.

אנו נהנים בכל פעם מחדש לראות, שכל ילד עובר תהליך בקצב שלו ותמיד שואף קדימה- לעבר ההצלחה.

לסיכום

"צריך כפר שלם לגדל ילד אחד"

אני מבקשת להודות מאד לכל מי שאיתנו:

לצוות המורים המופלא, לעידית, יועצת בית הספר, לאיילת, הסגנית, למיכל, מנהלנית בית הספר, לאיריס המזכירה. תודה גדולה למוטי לנדאו, ראש המועצה ולתמי בן נביא - מנהלת מחלקת החינוך, ללי זכאי - יו"רית הנהגת ההורים, ליעל ויסמן מחזיקת תיק החינוך.

תודה לקהילת ההורים!

על שיתוף הפעולה בחינוך הילדים.

תודה לצוות ביה"ס - המורים והעובדים, על העבודה המאומצת, האכפתיות והאחריות.

ישר כוח על ההשקעה הרבה בכתיבת תעודות עומק-עם מהות ומשמעות, הזדמנות

להודות ולהוקיר את שיתוף הפעולה שלכם, המון הערכה לכולכם!!

נמשיך לקבל בוקר בוקר את התלמידים בחיוך ולב פתוח, ונעמול במקצועיות ושקדנות על למידה משמעותית בבית הספר.

הברכת חופשה נעימה וגאוה,

ישראלה כדורי

מנהלת בית הספר

